МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

28.12.2016 г.                                                                                                                       № 140

Об установлении  платы  за  найм     жилых
помещений муниципального жилого фонда
муниципального образования Усть-Тымское
сельское поселение

         Рассмотрев предложение Администрации Усть-Тымского сельского поселения об установлении платы за найм жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Усть-Тымское сельское поселение, руководствуясь ст. 154.156 Жилищного кодекса РФ

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить ежемесячную плату за найм 1 квадратного метра жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования « Усть-Тымское сельское поселение» для нанимателей в зависимости от качества, степени благоустройства и месторасположения жилого помещения:

	Стаж эксплуатации
жилого помещения
	до10 лет
	11-20
	21-30
	31-40
	41-50
	свыше
50 лет

	Деревянные дома:

	Не благоустроенные
	9-32
	7-44
	5-59
	3-71
	1-84
	0-91

Критерии качества жилого помещения:
- не благоустроенными считаются жилые помещения при отсутствии центрального отопления, водоснабжения и водоотведения.
2. Признать утратившим силу Решение Совета Усть-Тымского сельского поселения от  26.12.2013 № 59 «Об установлении платы за найм жилых помещений муниципального жилого фонда муниципального жилого фонда муниципального образования Усть-Тымское сельское поселение».
3. Данное Решение опубликовать в соответствии с Уставом Усть-Тымского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения                                                         А.А. Сысолин